
PREGLED POSTUPKA #45702

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ PODGORICE DOO
PIB 02397579
E-mail agencijapg@t-com.me
Telefon 020/408-700
Internet adresa www.agencijapg.me
Fax 020/408-708
Adresa Jovana Tomaševića 2A
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Rev.Idejnog rješ. serv.saob.koja se priključuje na mag.put M2-kružna veza od Ul.Mihaila 
Petrovića do "Ribnica commerce" sa prelazom ispod nadvož. i sa

Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Zdenka Perović
Kontakt 020/408-736
Datum objave 26.04.2023. 12:00

26.04.2023 12:01:10



Napomena Projektant: ”Simm inženjering” d.o.o.-Simeun Matović, "Geomax group" d.o.o.-Mladen Plemić 
i "ABS Projekt" d.o.o.-Amar Maljević i Fahret Maljević.
Obrazac 2 dostavljaju i ponuđač i podugovarači.
Izvod iz CRPS-a dostavlja se i za ponuđače i za podugovarače.
Puni opis predmeta javne nabavke je: Revizija Idejnog rješenja servisne saobraćajnice koja se 
priključuje na magistralni put M2-kružna veza od Ulice Mihaila Petrovića do »Ribnica 
commerce« sa prelazom ispod nadvožnjaka i saobraćajnicom prema gradu.

26.04.2023 12:01:10



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Jednostavna nabavka 86/2023: Revizija Idejnog 
rješenja servisne saobraćajnice koja se 
priključuje na magistralni put M2-kružna veza 
od Ulice Mihaila Petrovića do »Ribnica 
commerce« sa prelazom ispod nadvožnjaka i 
saobraćajnicom prema gradu

26.04.2023 12:00 05.05.2023 09:00 05.05.2023 09:00 U toku

26.04.2023 12:01:10



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke): -Licenca revidenta i stručnog nadzora, u 
skladu sa članom 124 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (Sl.list CG br. 064/17, 044/18, 
063/18, 011/19 i 082/20), izdatu od strane nadležnog ministarstva. -Licenca za projektovanje geodetskih 
radova-osnovni geodetski radovi, državni premjer, katastar nepokretnosti i vodova propisane Zakonom o 
državnom premjeru i katastru nepokretnosti, izdate od Uprave za nekretnine i Licenca za izvođenje 
geodetskih radova-osnovni geodetski radovi, državni premjer, katastar nepokretnosti i vodova propisane 
Zakonom o državnom premjeru i katastru nepokretnosti, izdate od Uprave za nekretnine.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

26.04.2023 12:01:10



Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora i to: U skladu sa članom 124 stav 3 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, 
ponuđač je dužan da dostavi licencu revizora koji će rukovoditi revizijom cjelokupne projektne 
dokumentacije, te licence revizora za obavljanje djelatnosti revizije tehničke dokumentacije i stručnog 
nadzora nad građenjem objekata za građevinski projekat-projekat saobraćaja. Privredni subjekat je 
dužan da dostavi rješenje o ispunjenosti uslova za revizora tehničke dokumentacije saobraćajne 
signalizacije i opreme puta u skladu sa Zakonom o putevima, izdato od nadležnog ministarstva. U skladu 
sa članom 20 Zakona o državnom premjeru i katastru nepokretnosti, ponuđač je dužan da za zaposlenog 
dostavi ovlašćenje za izvođenje geodetskih radova-osnovni geodetski radovi, državni premjer, katastar 
nepokretnosti i vodova i ovlašćenje za projektovanje geodetskih radova-osnovni geodetski radovi, 
državni premjer, katastar nepokretnosti i vodova. Za svako lice dostaviti dokaz o načinu angažovanja 
radne snage (prijava na osiguranje zaposlenog, ugovor o radu, sporazum opreuzimanju zaposlenog, 
ugovor o korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili drugi akt u skladu sa zakonom) koji se mogu 
provjeriti kod nadležnog organa, odnosno organizacije. Za revizore građevinskog projekta je neophodno 
dostaviti potvrdu o članstvu u IKCG, u skladu sa zakonom.

Stručna i tehnička sposobnost

Izjava-Obrazac 2. Napomena: Navedeni obrazac je neophodno dostaviti u skladu sa važećim Pravilnikom 
o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki. Ukoliko dostavljeni obrazac ne bude dostavljen na način 
kako je zahtijevano, takva ponuda će biti ocijenjena kao neispravna.

Drugi uslovi

Način plaćanja je virmanski na žiro račun revidenta ______________________. (navesti broj žiro računa 
ponuđača). Obavezno je navesti i broj žiro računa za sve podugovarače u skladu sa članom 9 Pravilnika o 
načinu sprovođenja jednostavnih nabavki. Ukoliko ponuđač ne navede broj žiro računa za sve 
podugovarače takva ponuda će biti ocijenjena kao neispravna u skladu sa članom 17 stav 1 tačka 1 
Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki.

Način plaćanja

Rok izvršenja ugovora je 10 dana od dana dostavljanja tehničke dokumentacije. Rok izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: u roku od 30 dana nakon završene pozitivne revizije. Rok plaćanja

26.04.2023 12:01:10



Ako Izvršilac bez krivice Naručioca ne izvrši usluge koje su predmet ovog ugovora u ugovorenom roku, 
dužan je Naručiocu platiti na ime ugovorene kazne penale 1,0% (jedan posto) od ugovorene cijene 
usluga za svaki dan prekoračenja ugovorenog roka završetka. Visina ugovorene kazne ne može preći 10% 
od ugovorene cijene usluga. Plaćanje ugovorene kazne (penala) ne oslobađa Izvršioca obaveze da u 
cjelosti izvrši predmetne usluge.

Drugi uslovi

26.04.2023 12:01:10



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

26.04.2023 12:01:10



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 1.157,02 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1

Revizija Idejnog rješenja servisne saobraćajnice 
koja se priključuje na magistralni put M2-kružna 
veza od Ulice Mihaila Petrovića do »Ribnica 
commerce« sa prelazom ispod nadvožnjaka i 
saobraćajnicom prema gradu

Revizija Idejnog rješenja servisne saobraćajnice koja se 
priključuje na magistralni put M2-kružna veza od Ulice 
Mihaila Petrovića do »Ribnica commerce« sa prelazom ispod 
nadvožnjaka i saobraćajnicom prema gradu

1,00 komplet

26.04.2023 12:01:10


